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HAMMER HMW 4.3 PHT-EN PNEUMATISCH

€ 1.560,00 excl btw, en eventuele verzendkostenSKU: 648033

HAMMIEER (743 [%y

T 2 cing

PRODUCT BESCHRIJVING

De doorontwikkelde Hammer HMW serie is nu met een nagenoeg onverslijtbare en geruisloze hydraulische rem
uitgerust. Betrouwbaar, gering eigen gewicht, hydrauliekmotor met hoog koppel en een zeer robuust planetair
tandwielstelsel zijn slechts enkele van de kenmerken van deze industriéle lierenserie voor de professionele
gebruiker. Uitermate geschikt voor bijv. afsleep- en bergingsvoertuigen. Deze lier voldoet aan de Europese norm
EN 14492-1

LEVERING OMVAT:

e kabelgeleider
e kabelaandrukrol
e blokkeerventiel

Mocht u vragen over dit of andere producten hebben? neem dan contact met ons op. Telefoonnummer:+31 (0)546 473 456 of via what's app telefoonnummer:

06 44 16 67 88 of via mail:



mailto:verkoop@luwetrading.nl
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MEER INFORMATIE
Max. trekkracht [t]
Min. trekkracht [t]
Vrijloop

Druk [bar]
Oliestroom [I/min]
Kabelsnelheid [m/min]
Aantal montagegaten
Gatenpatroon [mm]
Breedte [mm]

Diepte [mm]

Hoogte [mm]
Gewicht [kg]

06 44 16 67 88 of via mail:
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Productspecificatie
4,3

2,8

pneumatisch

120

60

11,0-17,0

8

308 x 111/330 x 163
703

244

237

54

Mocht u vragen over dit of andere producten hebben? neem dan contact met ons op. Telefoonnummer:+31 (0)546 473 456 of via what's app telefoonnummer:
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